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Comisiile pentru evaluarea cunoştinţelor la examenul de finalizare  

a studiilor universitare de MASTERAT 
Sesiunea IULIE 2024 

 
 

Programul de studii Economia și administrarea afacerilor agroalimentare 
Comisia nr. 1  

Nr. 
crt. 

Funcţia Numele şi prenumele Gradul didactic 

1.  Președinte Rădulescu Carmen Valentina Prof. univ. dr. 

2.  Membru Ion Raluca Andreea Prof. univ. dr. 

3.  Membru Lădaru Georgiana Raluca Prof. univ. dr. 
4.  Secretar Diaconeasa Maria Asist. univ. dr. 

5.  Membru cooptat Istudor Nicolae Prof. univ. dr. 
6.  Membru cooptat Drăcea Raluca Mihaela   Prof. univ. dr. 
7.  Membru cooptat Popescu Gabriel  Prof. univ. dr. 
8.  Membru cooptat Stoian Mirela Prof. univ. dr. 
9.  Membru cooptat Trică Carmen Lenuța Prof. univ. dr. 
10.  Membru cooptat Constantin Florentina Conf. univ. dr.   
11.  Membru cooptat Dinu Mihai Conf. univ. dr. 
12.  Membru cooptat Dobre Iuliana  Conf. univ. dr. 

13.  Membru cooptat Ignat Raluca Conf. univ. dr. 

14.  Membru cooptat Petrescu Irina Elena Conf. univ. dr. 

15.  Membru cooptat Preda Elena Lect. univ. dr. 

16.  Membru supleant Radu Gheorghe Antohe Lect. univ. dr. 

17.  Secretar supleant Petre Ionuț Laurențiu Asist. univ. dr. 

 
Programul de studii: Dezvoltarea durabilă a afacerilor și organizațiilor economice 
Comisia nr. 1  

Nr. crt. Funcţia Numele şi prenumele Gradul didactic 

1.  Președinte Stoian Mirela Prof. univ. dr. 

2. Membru Trică Carmen Lenuța  Prof. univ. dr. 
3. Membru Drăcea Raluca-Mihaela Prof. univ. dr. 

4. Secretar Ciobanu Laura Lect. univ. dr. 
6. Membru cooptat Negrei Costel  Prof. univ. dr. 
7. Membru cooptat Rădulescu Carmen Valentina Prof. univ. dr. 
8 Membru cooptat Ignat Raluca Conf. univ. dr. 
9. Membru cooptat Dinu Mihai Conf. univ. dr. 
10. Membru cooptat Pătărlăgeanu Simona Roxana Conf. univ. dr. 

11 Membru cooptat Teodor Cristian Conf. univ. dr. 

12. Membru cooptat Preda Elena Lect. univ. dr. 

13. Membru supleant Rîșnoveanu Luxița Lect. univ. dr. 

14. Secretar supleant Chiripuci Bogdan-Cristian Asist. univ. dr. 
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Programul de studii: Managementul proiectelor de dezvoltare rurală și regională 
Comisia nr. 1  

Nr. 
crt. 

Funcţia Numele şi prenumele Gradul didactic 

1.  Președinte Pătărlăgeanu Simona Roxana Conf. univ. dr. 

2.  Membru Constantin Florentina Conf. univ. dr. 
3.  Membru Petrescu Irina Elena Conf. univ. dr. 
4.  Secretar Zaharia Alina Lect. univ. dr. 
5.  Membru cooptat Istudor Nicolae Prof. univ. dr. 
6.  Membru cooptat Drăcea Raluca Mihaela Prof. univ. dr. 
7.  Membru cooptat Ion Raluca Andreea Prof. univ. dr. 
8.  Membru cooptat Lădaru Georgiana Raluca Prof. univ. dr. 

9.  Membru cooptat Popescu Gabriel  Prof. univ. dr. 
10.  Membru cooptat Trică Carmen Lenuța Prof. univ. dr. 
11.  Membru cooptat Stoian Mirela Prof. univ. dr. 
12.  Membru cooptat Dinu Mihai  Conf. univ. dr. 
13.  Membru cooptat Dobre Iuliana Conf. univ. dr. 
14.  Membru cooptat Preda Elena Lect. univ. dr. 
15.  Membru supleant Stefan Marcela Conf. univ. dr. 

16.  Secretar supleant Constantin Marius Asist. univ. dr. 
 
Programul de studii: Economie Ecologică 
 
Comisia nr. 1  

Nr. 
crt. 

Funcţia Numele şi prenumele Gradul didactic 

1.  Președinte Stoian Mirela Prof. univ. dr. 

2. Membru Trică Carmen Lenuța  Prof. univ. dr. 
3. Membru Drăcea Raluca-Mihaela Prof. univ. dr. 

4. Secretar Ciobanu Laura Lect. univ. dr. 
6. Membru cooptat Negrei Costel  Prof. univ. dr. 
7. Membru cooptat Rădulescu Carmen Valentina Prof. univ. dr. 
8 Membru cooptat Ignat Raluca Conf. univ. dr. 
9. Membru cooptat Dinu Mihai Conf. univ. dr. 
10. Membru cooptat Pătărlăgeanu Simona Roxana Conf. univ. dr. 

11 Membru cooptat Teodor Cristian Conf. univ. dr. 

12. Membru cooptat Preda Elena Lect. univ. dr. 

13. Membru supleant Rîșnoveanu Luxița Lect. univ. dr. 

14. Secretar supleant Chiripuci Bogdan-Cristian Asist. univ. dr. 

 
 
 


